BecHuHa MaprapuTta IOpbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovuBLLee DaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBJieHusA

nposepeHue oTyeTa
oueHkKe

OLLeHKH
076/2023 00O "14 Pervon" 06.07.2023
077/2023 00O "14 Pervion" 12.07.2023
078/2023 000 "14 Pervior" 13.07.2023
079/2023 000 "14 Pervion" 13.07.2023
080/2023 00O "14 Pervon" 15.07.2023
081/2023 000 "14 Pervion" 10.08.2023
082/2023 00O "14 Pervon" 03.08.2023

CBepeHusn

BecHuHa Mapraputa KOpbeBHa

003157

24.01.2008

O6beKT
OLLeHKMU

MaTepuansbi

aBToMobUIb

aBTOMOOWIIb

pyXbe

2 pyxbA

obopynoBaHune

aBTObGYC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMyuiecTsa



083/2023

084/2023

085/2023

086/2023

087/2023

088/2023

089/2023

090/2023

091/2023

092/2023

093/2023

094/2023

095/2023

096/2023

000 "14 Pervnor"

000 "14 PervnoHr"

000 "14 PerunoH"

000 "14 PervnoHr"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PerunoH"

000 "14 Pernon"

000 "14 Pervnon"

000 "14 Pervnor"

000 "14 Pervnor"

000 "14 PervnoHr"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoHr"

05.08.2023

18.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

18.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

10.09.2023

19.09.2023

18.09.2023

34aHune CKnapg

30aHne cknag

aBTObYC

aBTObYyC

3eMeSbHbIN
y4yacToK

30aHue
rapaa

3n0aHne AbK

34aHune
CKnapa

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunoe

nomMmellieHmne

aBToMObOUIIb

3eMeJibHbIN
y4acTokK

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



OueHka

097/2023 000 "14 PervnoH" 18.09.2023 kabenb pbIHOYHas OBVXNMOIo
MMyLlecTBa
OueHka

098/2023 000 "14 Pervnon" 27.09.2023 aBTOMOOWIIb pbIHOYHaA OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa
OueHka

099/2023 000 "14 PernoH" 27.09.2023 KBapTupa pbIHOYHas HenK

HeOBMXUNMOCTN



