Веснина Маргарита Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.												
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Веснина Маргарита Юрьевна 003157 24.01.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							076/2023	000 "14 Регион"	06.07.2023	материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
077/2023	000 "14 Регион"	12.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
078/2023	000 "14 Регион"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
079/2023	000 "14 Регион"	13.07.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества							
080/2023	000 "14 Регион"	15.07.2023	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества							
081/2023	000 "14 Регион"	10.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества							
082/2023	000 "14 Регион"	03.08.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества							

083/2023	000 "14 Регион"	05.08.2023	здание склад	рыночная	Оценка недвижимости
084/2023	000 "14 Регион"	18.08.2023	здание склад	рыночная	Оценка недвижимости
085/2023	000 "14 Регион"	24.08.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
086/2023	000 "14 Регион"	24.08.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
087/2023	000 "14 Регион"	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
088/2023	000 "14 Регион"	31.08.2023	здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
089/2023	000 "14 Регион"	31.08.2023	здание АБК	рыночная	Оценка недвижимости
090/2023	000 "14 Регион"	31.08.2023	здание склада	рыночная	Оценка недвижимости
091/2023	000 "14 Регион"	18.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
092/2023	000 "14 Регион"	02.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
093/2023	000 "14 Регион"	02.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
094/2023	000 "14 Регион"	10.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
095/2023	000 "14 Регион"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
096/2023	000 "14 Регион"	18.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

097/2023	000 "14 Регион"	18.09.2023	кабель	рыночная	Оценка движимого имущества
098/2023	000 "14 Регион"	27.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
099/2023	000 "14 Регион"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости